
1/ 2‑part av tomannsbolig med 2  
bad og egen garasje. 
God standard.
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Velkommen til 
Vardestubben 9B

Her har vi gleden av å presentere en 1/   2‑part av tomannsbolig i  
Skofterud borettslag. Boligen er oppført i 2007, og har en bruksareal  
på 12 kvm over to plan. Den er praktisk innredet og har fine utearealer.

Boligen ligger i Skofterudåsen, ved Momarken ‑ et attraktivt og  
populært boligområde. Det er kort gangavstand til barnehage, butikk,  
bensinstasjon og til flotte turområder på Høytorp Fort. Ca. 2,5 km. til  
Mysen sentrum. Det er 20 avganger med tog pr. dag til Oslo S fra  
Mysen. 

1. etasje: stue og kjøkken i åpen løsning med utgang til terrasse,  
soverom og bad. 
Underetasje: entré med trapp, gang, soverom, bad og vaskerom/   
teknisk rom.
Garasje

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 2 090 000,‑
Fellesgjeld: Kr 915 156,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 3 006 506,‑
Felleskostn.: Kr 9 000,‑
Selger: Erik Skofsrud

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2007
BRA‑i/   BRA Total  100/   124 kvm
Soverom: 2
Gnr./   bnr. Gnr. 155, bnr. 212
Andelsnr.: 8
Oppdragsnr.: 1113250161

Anita Heer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil 959 48 193
E‑post anita.heer@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 24 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 60 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 35 m² 
BRA‑e: 24 m² 

1. etasje
BRA‑i: 65 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
6 m² 

1. etasje
54 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Festet tomt. Pent opparbeidet med asfaltert innkjørsel, gressplen, hekkbeplantning og  
busker med tilgang fra terrasse bak boligen.

Beliggenhet
Etablert bomiljø ca. 2,5 km fra Mysen sentrum. Kort vei til barneskole, barnehage,  
idrettshall og kommuneadministrasjon. Etablert og attraktivt boligområde.
Gode turmuligheter i området. Bl.a. festningsområdet, hvor det er flotte turområder  
både sommer og vinter.
Kort avstand til E18, med enkel adkomst mot Oslo og Sverige.
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Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Offentlig kommunikasjon
Buss og tog

Bygningssakkyndig
Witek AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Witek AS.

Boligen er en vertikaldelt tomannsbolig med underetasje og 1.etg, oppført i 2007,  
generelt oppført i kjente konstruksjoner og med en byggemetode som var vanlig når  
dette bygget ble oppført.

Taktekkingen er av betongtakstein.
Takrenner, nedløpsrør og beslag av plastbelagt stål.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
Fasade/    kledning har liggende bordkledning.
Takkonstruksjonen har W‑takstoler i tre.
Undertak av sutakplater.
Bygningen har malte innadslående trevinduer med 2‑lags glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
Terrasse i to nivåer, oppført i trekonstruksjoner.
Platting på mark i framkant av boligen, med trapp opp til bakre terrasse.
Trapp i trekonstruksjon.

LOVLIGHET:

Det foreligger ikke tegninger.
Kommentar: Det er ikke fremlagt tegninger for takstingeniør. Det kan derfor ikke  
kontrolleres at godkjente tegninger samsvarer med dagens
faktiske bruk. Det er kjøpers ansvar å kontrollere, evt. få dette godkjent dersom dette  
ikke stemmer.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
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Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

Innhold
1. etasje: stue og kjøkken i åpen løsning med utgang til terrasse, soverom og bad. 
Underetasje: entré med trapp, gang, soverom, bad og vaskerom/    teknisk rom.
Garasje

Standard
Beskrivelse av standard er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Witek AS.
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